
16.04.2021. Valsts

kanceleja

Līdz 21. aprīlim aicina pieteikties konkursā uz Nodrošinājuma
valsts aģentūras direktora amatu

Valsts kanceleja pagarinājusi pieteikšanās termiņu atklātā konkursā uz
Nodrošinājuma valsts aģentūras direktora amatu. Pretendenti aicināti
iesniegt pieteikumus elektroniski līdz 21. aprīlim. …

Noslēdzies konkurss par Nodrošinājuma valsts aģentūras direktora amatu

Saistītas tēmas

Atklātie konkursi  Valsts kanceleja

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 02.06.2021.

Nodrošinājuma valsts aģentūras direktora atlases konkurss noslēdzies bez rezultāta, jo konkursa uzvarētājs ir atsaucis savu

kandidatūru.

Kā ziņots iepriekš, konkursā pieteicās seši pretendenti. Konkursa pirmās kārtas laikā tika pārbaudīti pretendentu iesniegtie

dokumenti un atbilstība obligātajām prasībām.

Uz konkursa otro kārtu tika izvirzīti trīs pretendenti, kas konkursa komisijai skaidroja savu motivāciju ieņemt šo amatu, atbildēja uz

10 jautājumiem par valsts pārvaldes uzbūvi un darbības principiem, budžeta plānošanu, administratīvo procesu iestādē un

iestādes darbības jomu, kā arī prezentēja savu redzējumu par Nodrošinājuma valsts aģentūras prioritātēm un attīstību, tostarp

iekšlietu infrastruktūras objektu attīstību, turpmākajos piecos gados.

Uz konkursa trešo kārtu tika izvirzīti divi pretendenti, kas tika vērtēti, pārbaudot viņu vadības kompetences: stratēģisko

redzējumu, pārmaiņu vadīšanu, spēju pieņemt lēmumus un uzņemties atbildību, kā arī orientāciju uz rezultātu sasniegšanu un

iniciatīvu.

Konkursa noslēgumā visaugstāko novērtējumu guvušais pretendents tika ieteikts iecelšanai amatā, bet vēlāk savu kandidatūru

atsauca.

Konkursa pretendentu vērtēšanas komisiju vadīja Valsts kancelejas direktors Jānis Citskovskis, tās sastāvā bija: iekšlietu ministrs

Sandis Ģirģens, Iekšlietu ministrijas valsts sekretārs Dimitrijs Trofimovs, Iekšlietu ministrijas Personāla vadības un administratīvā

departamenta direktore Daiga Piebalga un Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes priekšnieks Vilnis Jēkabsons. Tāpat pretendentu

vērtēšanā tika piesaistīti neatkarīgie novērotāji: Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrības valdes priekšsēdētājs Armands

Augustāns un Latvijas Ugunsdzēsības asociācijas valdes priekšsēdētājs Aleksandrs Babra.

https://www.mk.gov.lv/lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/lidz-21-aprilim-aicina-pieteikties-konkursa-uz-nodrosinajuma-valsts-agenturas-direktora-amatu
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/lidz-21-aprilim-aicina-pieteikties-konkursa-uz-nodrosinajuma-valsts-agenturas-direktora-amatu
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B3668%255D=3668
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147


https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/nosledzies-konkurss-par-nodrosinajuma-valsts-agenturas-direktora-amatu


	Noslēdzies konkurss par Nodrošinājuma valsts aģentūras direktora amatu
	Līdz 21. aprīlim aicina pieteikties konkursā uz Nodrošinājuma valsts aģentūras direktora amatu

	Saistītas tēmas

